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SA.0012.1.8.2015 

Protokół nr 8/15 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 14 lipca 2015 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek 
uczestniczyli wszyscy członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 
do protokołu oraz goście według załącznika nr 2.  

Przewodniczący Dariusz Gazurek o godz. 07:30 otworzył posiedzenie Komisji, następnie 
przywitał członków Komisji oraz gości. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji. 
2. Kontrola Referatu Komunalnego w zakresie zimowego utrzymania dróg 

w sezonie 2014/2015 – kontynuacja. 
3. Rozpatrzenie skargi na postępowanie Wójta i Urzędu Gminy w Goleszowie. 
4. Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek zaproponował, aby jako pierwszy zrealizować 
punkt 3 porządku obrad, w związku z obecnością na sali skarżących. 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty jednogłośnie i przedstawia się następująco: 

1. Rozpatrzenie skargi na postępowanie Wójta i Urzędu Gminy w Goleszowie. 
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji. 
3. Kontrola Referatu Komunalnego w zakresie zimowego utrzymania dróg 

w sezonie 2014/2015 – kontynuacja. 
4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Rozpatrzenie skargi na postępowanie Wójta i Urzędu Gminy w Goleszowie. 

Przewodniczący Rady Gminy skierował do Komisji Rewizyjnej do rozpatrzenia skargę na 
działalność Wójta Gminy Goleszów. Skarga zawiera zarzuty dotyczące nieudzielenia 
mieszkańcom odpowiedzi na pismo z dnia 13 maja 2015 r. w sprawie budowy drogi 
dojazdowej do wytyczonych parceli pod Machulą w Cisownicy. 

Komisja przystąpiła do zbadania zasadności zawartych w skardze zarzutów. Wyjaśnień 
udzielili Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, Kierownik Referatu Komunalnego Lidia 
Poniatowska oraz obecni na sali skarżący. Ponadto Wójt Gminy przedstawił okoliczności 
i plany dotyczące budowy wskazanej w piśmie drogi.  

Po wysłuchaniu wyjaśnień stron i zapoznaniu się z dokumentacją sprawy Przewodniczący 
Komisji zaproponował uznanie zarzutów dotyczących braku odpowiedzi na pismo z dnia 13 
maja 2015 r. za bezzasadne. Stanowisko to zostało przyjęte 3 głosami „za”, przy 2 głosach 
„wstrzymujących się”. 

Projekt uchwały w sprawie uznania skargi za bezzasadną wraz z uzasadnieniem zostanie 
przedstawiony Radzie Gminy na najbliższej sesji. 
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Ad.2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji. 

Protokoły nr 6/15 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 18 czerwca 2015 r. i nr 7/15 
z posiedzeń Komisji Rewizyjnej, które odbyły się w dniach 22 i 24 czerwca 2015 r. były 
wyłożone do wglądu w biurze Rady. Członkowie Komisji nie zgłosili  uwag do protokołów. 
Komisja przyjęła protokoły jednogłośnie. 

 

Ad.3. Kontrola Referatu Komunalnego w zakresie zimowego utrzymania dróg w sezonie 
2014/2015 – kontynuacja. 

Komisja przystąpiła do kontroli Referatu Komunalnego w zakresie zimowego utrzymania 
dróg w sezonie 2014/2015. 

Przeanalizowano informacje, o przygotowanie których Komisja Rewizyjna zawnioskowała 
pismem z dnia 25 czerwca 2015 r. 

Następnie na pytania członków Komisji odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili 
Kierownik Referatu Komunalnego Lidia Poniatowska, Inspektor Referatu Komunalnego 
Władysław Pilch i Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. 

Komisja zakończyła kontrolę Referatu Komunalnego. Przewodniczący Komisji Dariusz 
Gazurek poinformował, że na kolejnym posiedzeniu Komisji zostanie sporządzony protokół 
z przebiegu kontroli, w którym przedstawione zostanie stanowisko Komisji Rewizyjnej oraz 
stwierdzone nieprawidłowości.  

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek, w związku z otrzymanym od mieszkańca 
Goleszowa Dolnego pismem dotyczącym braku dostępności szatni i toalet na boisku Orlik 
w Goleszowie, poprosił Wójta o zajęcie stanowiska w tej sprawie. Wójt udzielił informacji na 
ten temat i poinformował, że odpowiedź zostanie przekazana na piśmie. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

  

Na tym protokół zakończono. 

  

 

 

 

Protokołowała: 
Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 
Aneta Sikora. 


